EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2022

OBJETO: Termo de Rescisão do Contrato Administrativo Temporário para Execução de Serviços
Pessoais por Excepcional Interesse Público - Cargo de Oficial Legislativo - Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 001/2022 - Fundamentado no inciso III do artigo 11 da Lei Municipal nº
4.450, de 15 de fevereiro de 2011 - Por solicitação da Contratada.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO.
CONTRATADA: AURIMEYRE DE FREITAS BORGES.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.01.031.0001.00.2.001.3.1.90.04.99.001500 – Outros.
DATA: 05/10/2023.